[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ    ДУМА
муниципального образования городского поселения

«Город Мещовск» Мещовского района

РЕШЕНИЕ
      16 октября  2024 года                                                                                          № 20
«О рассмотрении заключения контрольно-счетного органа МО МР «Мещовский район» на Постановление администрации муниципального района «Мещовский район» «Об исполнении бюджета городского поселения «Город мещовск за 1 полугодие 2023 года»
     В соответствии с Положением о бюджетном процессе в городском поселении «Город Мещовск» Городская Дума
РЕШИЛА:
1. Заключение контрольно-счетного органа МО МР «Мещовский район» на Постановление администрации муниципального района  «Мещовский район» «Об исполнении бюджета городского поселения «Город Мещовск» за 1 полугодие 2024 года» принять к сведению.
Глава городского поселения                                                                           Г.Е. Голикова